
 

 

UCHWAŁA NR VI/42/15 

RADY GMINY STARY LUBOTYŃ 

z dnia 18 czerwca 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2013 r., 

poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 

art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na rok 2015 zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na rok 2015 zgodnie z załącznikami nr 2 i 3. 

3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody w łącznej kwocie 12.862.277,76 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 12.322.394,76 zł, 

b) majątkowe w kwocie 539.883,00 zł. 

2) wydatki w łącznej kwocie 13.302.900,54 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 10.886.687,54 zł, 

b) majątkowe w kwocie 2.416.213,00 zł. 

§ 2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 4 i 5, w wysokości: 

1) dochody - 2.104.942,36 zł, 

2) wydatki - 2.104.942,36 zł. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 440.622,78 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 230.000,00 zł oraz wolnych środków 

budżetowych z działalności 2014 r. w kwocie 210.622,78 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu w wysokości 1.005.253,46 zł, rozchody budżetu w wysokości 

564.630,68zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego 

deficytu w kwocie 440.622,78 zł. 

§ 6. Plan dotacji z budżetu gminy dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych zgodnie 

z załącznikiem nr 7. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 września 2015 r.

Poz. 7671



§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Lubotyń. 

§ 8. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Jan Janusz Podbielski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7671



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/42/15 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 18 czerwca 2015 r. 

 

Dochody budżetowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 10 000,00 10 000,00 

  01095   Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 10 000,00 10 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 177,00 339 444,00 489 621,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 150 177,00 339 444,00 489 621,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 625 

150 177,00 339 444,00 489 621,00 

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 40 000,00 0,00 40 000,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 1 000,00 1 000,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 0,00 1 000,00 1 000,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 40 000,00 - 1 000,00 39 000,00 

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 40 000,00 - 1 000,00 39 000,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 22 586,00 22 586,00 

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 13 327,00 13 327,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 0,00 13 327,00 13 327,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7671



  80110   Gimnazja 0,00 9 259,00 9 259,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 0,00 9 259,00 9 259,00 

852     Pomoc społeczna 35 700,00 30 750,00 66 450,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej. 
2 700,00 750,00 3 450,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2 700,00 750,00 3 450,00 

  85295   Pozostała działalność 33 000,00 30 000,00 63 000,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 33 000,00 30 000,00 63 000,00 

Razem: 225 877,00 402 780,00 628 657,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7671



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/42/15 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 18 czerwca 2015 r. 

 

Wydatki budżetowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 453,85 10 000,00 11 453,85 

  01095   Pozostała działalność 1 453,85 10 000,00 11 453,85 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 453,85 10 000,00 11 453,85 

600     Transport i łączność 1 630 000,00 - 400 000,00 1 230 000,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 1 630 000,00 - 400 000,00 1 230 000,00 

    6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 1 630 000,00 - 400 000,00 1 230 000,00 

750     Administracja publiczna 91 100,00 30 000,00 121 100,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 91 100,00 30 000,00 121 100,00 

    4260 Zakup energii 10 000,00 2 600,00 12 600,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 100,00 - 2 600,00 18 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 30 000,00 90 000,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 11 523,00 0,00 11 523,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 11 523,00 0,00 11 523,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100,00 - 595,72 504,28 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 423,00 - 351,09 71,91 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 - 566,42 2 933,58 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 4 851,48 6 851,48 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 - 3 000,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 - 338,25 1 161,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7671



754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 273 856,00 35 000,00 308 856,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 273 856,00 35 000,00 308 856,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 11 000,00 40 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 25 300,00 7 000,00 32 300,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 217 556,00 15 000,00 232 556,00 

801     Oświata i wychowanie 619 546,00 22 586,00 642 212,00 

  80101   Szkoły podstawowe 444 925,00 10 227,00 455 232,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 129 593,00 - 16 000,00 113 593,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 700,00 1 600,00 23 300,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138 000,00 20 414,00 158 494,00 

  

  

4300 Zakup usług pozostałych 35 050,00 8 000,00 43 050,00 

  4430 Różne opłaty i składki  10 640,00 80,00 10 720,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 109 942,00 - 3 867,00 106 075,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 36 178,00 3 100,00 39 278,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 350,00 2170,00 22520,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 828,00 930,00 16758,00 

  80110   Gimnazja 138 443,00 9 259,00 147 702,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 643,00 - 1 744,00 48 899,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 691,00 8 499,00 59 190,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 109,00 2 504,00 39 613,00 

851     Ochrona zdrowia 2 000,00 0,00 2 000,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii 2 000,00 0,00 2 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7671



852     Pomoc społeczna 69 100,00 43 458,00 112 558,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej. 
11 000,00 750,00 11 750,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 000,00 750,00 11 750,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 100,00 12 708,00 17 808,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 100,00 1 910,00 7 010,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 298,00 298,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 500,00 10 500,00 

  85295   Pozostała działalność 53 000,00 30 000,00 83 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 53 000,00 30 000,00 83 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 344 140,00 -77 708,00 296 032,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 102 262,00 - 40 000,00 62 262,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 102 262,00 - 40 000,00 62 262,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 100 000,00 - 22 708,00 77 292,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 - 22 708,00 77 292,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 141 878,00 - 15 000,00 156 478,00 

    4260 Zakup energii 141 878,00 - 15 000,00 126 878,00 

Razem: 3 042 718,85 -336 664,00 2 735 734,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7671



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VI/42/15 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 18 czerwca 2015 r. 

 

Zadania inwestycyjne na 2015 rok. 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane 

wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

1 2 3 4 5 7 14 

1. 010 01010 6050 
Wykonanie instalacji wodociągowej Sulęcin Włościański 15 000 

Urząd Gminy 

2. 150 15011 6639 Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności Województwa 

Mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa 

informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez 
stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu 

9 049 Urząd Gminy 

3. 600 60014 6300 Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 2630W Koskowo - Stary Turobin - Stary Lubotyń 

130 000 Urząd Gminy 

4. 600 60014 6300 Przebudowa drogi powiatowej nr 

2632W Gniazdowo-Chmielewo-Prosienica 
1 100 000 Urząd Gminy 

5. 600 60016 6050 
Przebudowa i modernizacja dróg gminnych w Gminie Stary 
Lubotyń,w tym: 195 000 Urząd Gminy 

Przebudowa drogi gminnej Lubotyń- Kolonia -Gawki Etap 

II            15 000 Urząd Gminy 

Budowa drogi gminnej Stare Rogowo - Rogowo Folwark Etap 
2 (przebudowa skrzyżowania)                        150 000 Urząd Gminy 

Budowa parkingu w Starym Lubotyniu 15 000 Urząd Gminy 

Przebudowa drogi gminnej Koskowo - Kaczynek  15 000 Urząd Gminy 

6. 750 75023 6060 
Zakup sprzętu komputerowego i programów komputerowych 15 000 Urząd Gminy 

7. 750 75023 6050 
Remont budynku Urzędu Gminy  90 000 Urząd Gminy 

8. 750 75095   

Wykonanie tablicy informacyjnej przy Urzędzie Gminy 
18 000 

Urząd Gminy 6057 6 000 
6059 12 000 

7. 750 75095 6639 
Rozwój elektronicznej administracji w samorządach 

Województwa Mazowieckiego wspomagającej niwelowanie 

dwudzielności potencjału województwa  
17 164 Urząd Gminy 

8 754 75412 

  

Rozbudowa budynku OSP w miejscowości Kosewo 

572 000 

Urząd Gminy 6057 339 444 

6059 232 556 

9. 754 75412 6050 Zakup działki przy OSP Podbiele 15 000 Urząd Gminy 

  800 80103 6050 Remont oddziału przedszkolnego przy Szkole Podstawowej 
im. Jana Pawła II - Papieża Polaka w Starym Lubotyniu 150 000 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7671



9. 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Sulęcin 10 000 Urząd Gminy 

10. 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Budziszki  10 000 Urząd Gminy 

  900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej Żochowo 30 000 Urząd Gminy 

  900 90003 6050 Wykonanie poletka przy oczyszczalni ścieków 20 000 Urząd Gminy 

11. 900 90003 6050 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

gminy Stary Lubotyń etap III 20 000 
Urząd Gminy 

Razem: 2 416 213   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7671



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VI/42/15 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 18 czerwca 2015 r. 

 

Dochody zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 346 380,36 0,00 346 380,36 

  01095   Pozostała działalność 346 380,36 0,00 346 380,36 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 346 380,36 0,00 346 380,36 

750     Administracja publiczna 35 029,00 0,00 35 029,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 35 029,00 0,00 35 029,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 35 029,00 0,00 35 029,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 26 343,00 0,00 26 343,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 660,00 0,00 660,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 660,00 0,00 660,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 25 683,00 0,00 25 683,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 25 683,00 0,00 25 683,00 

752     Obrona narodowa 500,00 0,00 500,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 500,00 0,00 500,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 500,00 0,00 500,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400,00 0,00 400,00 

  75414   Obrona cywilna 400,00 0,00 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7671



    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 400,00 0,00 400,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 22 586,00 22 586,00 

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 13 327,00 13 327,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 0,00 13 327,00 13 327,00 

  80110   Gimnazja 0,00 9 259,00 9 259,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 0,00 9 259,00 9 259,00 

852     Pomoc społeczna 1 672 954,00 750,00 1 673 704,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 659 000,00 0,00 1 659 000,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 659 000,00 0,00 1 659 000,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej. 
2 700,00 750,00 3 450,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2 700,00 750,00 3 450,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 800,00 0,00 10 800,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 10 800,00 0,00 10 800,00 

  85295   Pozostała działalność 454,00 0,00 454,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 454,00 0,00 454,00 

Razem: 2 081 606,36 23 336,00 2 104 942,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7671



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VI/42/15 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 18 czerwca 2015 r. 

 

Wydatki zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 346 380,36 0,00 346 380,36 

  01095   Pozostała działalność 346 380,36 0,00 346 380,36 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 489,92 0,00 489,92 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 850,00 0,00 2 850,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 998,00 0,00 1 998,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 453,85 0,00 1 453,85 

    4430 Różne opłaty i składki 339 588,59 0,00 339 588,59 

750     Administracja publiczna 35 029,00 0,00 35 029,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 35 029,00 0,00 35 029,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 013,00 0,00 27 013,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 440,00 0,00 2 440,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 821,00 0,00 4 821,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 755,00 0,00 755,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 26 343,00 0,00 26 343,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 660,00 0,00 660,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90,00 0,00 90,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00 0,00 13,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 557,00 0,00 557,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 25 683,00 0,00 25 683,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  14 160,00 0,00 14 160,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100,00 - 595,72 504,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7671



    4120 Składki na Fundusz Pracy 423,00 - 351,09 71,91 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 - 566,42 2 933,58 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 4 851,48 6 851,48 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 - 3 000,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 - 338,25 1 161,75 

752     Obrona narodowa 500,00 0,00 500,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 500,00 0,00 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400,00 0,00 400,00 

  75414   Obrona cywilna 400,00 0,00 400,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 0,00 400,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 22 586,00 22 586,00 

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 13 327,00 13 327,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13 327,00 13 327,00 

  80110   Gimnazja 0,00 9 259,00 9 259,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 259,00 9 259,00 

852     Pomoc społeczna 1 672 954,00 750,00 1 673 704,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 659 000,00 0,00 1 659 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 586 900,00 0,00 1 586 900,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00 0,00 25 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 0,00 2 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 080,00 0,00 28 080,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00 0,00 700,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 120,00 0,00 3 120,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 11 100,00 0,00 11 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7671



    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00 0,00 0,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 0,00 800,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 0,00 0,00 0,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00 0,00 1 100,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej. 
2 700,00 750,00 3 450,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 700,00 750,00 3 450,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 800,00 0,00 10 800,00 

    3110 Świadczenia społeczne 10 800,00 0,00 10 800,00 

  85295   Pozostała działalność 454,00 0,00 454,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70,00 0,00 70,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 10,00 0,00 10,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 374,00 0,00 374,00 

Razem: 2 081 606,36 23 336,00 2 104 942,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 7671



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VI/42/15 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 18 czerwca 2015 r. 

 

Przychody i rozchody 

Lp. Treść 

Klasyfikacja 

Kwota  
§ 

  
1 2 3 4 

1. Dochody   12 862 277,76 

2. Wydatki   13 302 900,54 

3. Wynik budżetu   -440 622,78 

Przychody ogółem:   1 005 253,46 

1. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 
903 

0,00 

2. wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 
775 253,46 

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 
230 000,00 

Rozchody ogółem:   564 630,68 

1. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  
963 

132 601,28 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 432 029,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 7671



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr VI/42/15 

Rady Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 18 czerwca 2015 r. 

 

Dotacje 

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji /w zł/ 

1 2 3 4 5 6 

Dotacje celowe 1 256 213 

1 150 15011 6639 Mazowiecki Urząd Wojewódzki 9 049 

2 600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Ostrowi Mazowieckiej 1 230 000 

3 750 75095 6639 Mazowiecki Urząd Wojewódzki 17 164 

Dotacje podmiotowe 65 200 

4 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Starym Lubotyniu 65 200 

Ogółem 1 321 413 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 7671


		2015-09-21T11:07:18+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




